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 STICHTING THEEHUISCONCERTEN te Venray 

 JAARSTUKKEN 2023/2024 en 2022/2023   

 

14-11-2022 

 

Boekjaar          2023/2024          2022/2023  

Baten  
Entrees  € 11.500,90 € 10.777,50 

teruggaaf BTW  € 839,00 € 1.777,00 

Totaal baten  € 12.339,90 € 12.554,50 

Lasten  
Musici concerten  € 14.829,13 € 14.247,99 

Huur instrumenten  € 1.996,50 € 907,50 

Diverse kosten (*)  € 6.833,11 € 5.415,29 

Totaal lasten  € 23.658,74 € 20.570,78 

Saldo baten en lasten € 11.318,88 € 8.016,38 

 

 

 

 

 
Boekjaar             2023/2024          2022/2023 

SUBSIDIE Ned. FONDS PODIUMKUNSTEN  € 2.469,00 € 1.873,00 

EENMALIGE BIJDRAGE STICHTING VENRAY KLASSIEK € 7.250,00 

VRIENDEN THEEHUISCONCERTEN  € 2.353,92 € 900,98 

 € 12.072,92 € 2.773,98 

AF negatief saldo baten en lasten € -11.318,88 € -8.016,28 

SALDO mutaties  € 754,04 € 5.242,30 

 



 STICHTING THEEHUISCONCERTEN te Venray 

 JAARSTUKKEN 2023/2024 en 2022/2023   

 

14-11-2022 

 

 
Boekjaar             2023/2024               2022/2023 

STICHTING THEEHUISCONCERTEN  

1 juli BEGINSALDO Rabobank NL72 RABO 0306 4740 42  € 1.291,61 € 6.533,91 

SALDO mutaties  € 754,04 € 5.242,30 

30 juni EINDSALDO Rabobank NL72 RABO 0306 4740 42  € 2.045,65 € 1.291,61 

 

 

 

 

(*)             2022/2023         2021/2022 

Specificatie  diverse kosten 

bankkosten  € 292,21 € 246,11 

Website - Bureau Bliss  € 24,50 € 108,90 

Drukwerk programmaboekje  € 2.450,25 €   

Kosten secretariaat  € 1.090,60 €   

Buma € 0,00 € 0,00 

Adviseur programmering  € 0,00 € 1.500,00 

Bloemen voor musici € 292,70 € 573,03 

Stichting Odapark  € 2.683,15 € 2.987,25 

 € 6.833,11 € 5.415,29 

(*) verschil € 0,10 gecorrigeerd bij bloemen 



 STICHTING THEEHUISCONCERTEN te Venray 

 JAARSTUKKEN 2022/2023 en 2021/2022   

 

14-11-2022 

 

Boekjaar          2022/2023          2021/2022  

Baten  
Entrees   € 10.777,50 € 6.993,10 

teruggaaf BTW  € 1.777,00 € 738,00 

Totaal baten  € 12.554,50 € 7.731,10 

Lasten  
Musici concerten   € 14.247,99 € 15.889,79 

Huur instrumenten  € 907,50 € 1.996,50 

Diverse kosten (*)  € 5.415,29 € 6.737,62 

Totaal lasten  € 20.570,78 € 24.623,91 

Saldo baten en lasten € 8.016,38 € - 16.892,81 

 

 

 

 

 
Boekjaar             2022/2023          2021/2022 

SUBSIDIE Ned. FONDS PODIUMKUNSTEN  € 1.873,00 € 6.538,00 

VRIENDEN THEEHUISCONCERTEN  € 900,98 € 2.250,00 

 € 2.773,98 € 8.788,00 

AF negatief saldo baten en lasten € -8.016,28 € 16.892,81 

SALDO mutaties  € 5.242,30 € 8.104,81 

 

 



 STICHTING THEEHUISCONCERTEN te Venray 

 JAARSTUKKEN 2022/2023 en 2021/2022   

 

14-11-2022 

 
Boekjaar             2022/2023            2021/2022 

STICHTING THEEHUISCONCERTEN  

1 juli BEGINSALDO Rabobank NL72 RABO 0306 4740 42  € 6.533,91 € 14.638,72  

SALDO mutaties  € 5.242,30 € 8.104,81  

30 juni EINDSALDO Rabobank NL72 RABO 0306 4740 42  € 1.291,61 € 6.533,91  

 

 

 

 

(*)             2022/2023         2021/2022 

Specificatie  diverse kosten 

bankkosten  € 246,11 € 208,95 

Website - Bureau Bliss  € 108,90 € 1.899,70 

Drukwerk programmaboekje  €  € 1.099,66 

Kosten secretariaat  €  € 520,35 

Buma €  € 0,00 

Adviseur programmering  € 1.500,00 € 750,00 

Bloemen voor musici € 573,03 € 409,41 

Stichting Odapark  € 2.987,25 € 1.849,55 

 € 5.415,29 € 6.737,62 

(*) verschil € 0,10 gecorrigeerd bij bloemen 



 STICHTING THEEHUISCONCERTEN te Venray 
 JAARSTUKKEN 2021/2022 en 2020/2021   

 

14-11-2022 

 

Boekjaar          2021/2022          2020/2021  

Baten  
Entrees   € 6.993,10 € 6.781,40  

teruggaaf BTW  € 738,00 € 570,00  

Totaal baten  € 7.731,10 € 7.351,40  

Lasten  
Musici concerten   € 15.889,79 € 12.670,50  

Huur instrumenten  € 1.996,50 € 450,00  

Diverse kosten (*)  € 6.737,62 € 4.315,42  

Totaal lasten  € 24.623,91 € 17.435,92  

Saldo baten en lasten  € - 16.892,81 € - 10.084,52  
 

 

 

 

 
Boekjaar             2021/2022          2020/2021 

SUBSIDIE Ned. FONDS PODIUMKUNSTEN  € 6.538,00 € 12.439,00  

VRIENDEN THEEHUISCONCERTEN  € 2.250,00 € 2.610,00  

 € 8.788,00 € 15.049,00 

AF negatief saldo baten en lasten € 16.892,81 € 10.084,52 

SALDO mutaties  € - 8.104,81 € 4.964,48  

 
 



 STICHTING THEEHUISCONCERTEN te Venray 
 JAARSTUKKEN 2020/2021 en 2019/2020   

 

11-11-2022 

 

Boekjaar          2020/2021          2019/2020  

Baten  
Entrees   € 6.781,40 € 6.699,59  

teruggaaf BTW  € 570,00 € 310,00  

Totaal baten  € 7.351,40 € 7.009,59  

Lasten  
Musici concerten   € 12.670,50 € 12.985,93  

Huur instrumenten  € 450,00 € 900,00  

Diverse kosten (*)  € 4.315,42 € 2.995,71  

Totaal lasten  € 17.435,92 € 16.881,64  

Saldo baten en lasten  € - 10.084,52 € - 9.872,05  
 

 

 

 

 
Boekjaar             2020/2021          2019/2020 

SUBSIDIE Ned. FONDS PODIUMKUNSTEN  € 12.439,00 € 2.932,00  

Subsidie Beethovenjaar Provincie + Gemeente Venray   € 5.000,00 

VRIENDEN THEEHUISCONCERTEN  € 2.610,00 € 3.330,00  

 € 15.049,00 € 11.262,00 

AF negatief saldo baten en lasten € 10.084,52 € 9.872,05 

SALDO mutaties  € 4.964,48 € 1.389,95  

 



Stichting Theehuisconcerten JAARSTUKKEN 2018-2019 

 

versie 2-4-2020 

 

STICHTING THEEHUISCONCERTEN  baten en lasten  

 boekjaar 2018-2019  

Baten  
Entrees 2018/2019  € 8.015,03  

teruggaaf BTW  € 567,00  

Totaal baten  € 8.582,03  

 

Lasten  
Musici concerten 2018/2019  € 10.070,60  

Huur instrumenten  € 450,00  

Diverse kosten 2018/2019 (*)  € 2.124,23  

Totaal lasten  € 12.644,83  

 

Saldo baten en lasten NEGATIEF  € -4.062,80  

 

SUBSIDIE Ned FONDS PODIUMKUNSTEN  € 4.084,00  

VRIENDEN THEEHUISCONCERTEN  € 3.003,41  

SALDO mutaties  € 3.024,61  

 

 

STICHTING THEEHUISCONCERTEN  BANK  

 

1-7-2018 BEGINSALDO Rabobank NL72 RABO 0306 4740 42  € 5.259,68  

 

SALDO mutaties  € 3.024,61  

30-6-2019 EINDSALDO Rabobank NL72 RABO 0306 4740 42  € 8.284,29  

 



 STICHTING THEEHUISCONCERTEN te Venray 
 JAARSTUKKEN 2019/2020 en 2018/2019  

 

15-04-2021 

 

Boekjaar          2019/2020          2018/2019  

Baten  
Entrees   € 6.699,59 € 8.015,03  

teruggaaf BTW  € 310,00 € 567,00  

Totaal baten  € 7.009,59 € 8.582,03  

Lasten  
Musici concerten   € 12.985,93 € 10.070,60  

Huur instrumenten  € 900,00 € 450,00  

Diverse kosten (*)  € 2.995,71 € 2.124,23  

Totaal lasten  € 16.881,64 € 12.644,83  

Saldo baten en lasten  € - 9.872,05 € - 4.062,80  
 

 

 

 

 
Boekjaar             2019/2020          2018/2019 

SUBSIDIE Ned. FONDS PODIUMKUNSTEN  € 2.932,00 € 4.084,00  

Subsidie Beethovenjaar Provincie + Gemeente Venray € 5.000,00 

VRIENDEN THEEHUISCONCERTEN  € 3.330,00 € 3.003,41  

 € 11.262,00 € 7.087,41 

AF negatief saldo baten en lasten € 9.872,05 € 4.062,80 

SALDO mutaties  € 1.389,95 € 3.024,61  

 



FINANCIËN	2017-2018

JAARSTUKKEN	2017-2018	

	STICHTING	THEEHUISCONCERTEN	 baten	en	lasten
versie	3-2-2019 boekjaar

2017-2018
	Baten	
Entrees 2017/2018 10.504,90																														
teruggaaf	BTW 319,00																																			

Totaal baten 10.823,90																														

	Lasten	
 Musici concerten 2017/2018 9.358,50																																
 Huur instrumenten 1.323,50																																
 Diverse kosten 2017/2018 1.961,31																																

	Totaal	lasten	 12.643,31																														

Saldo	baten	en	lasten	NEGATIEF -1.819,41																															

BIJDRAGE	SPONSORS/SUBSIDIES 1.896,66																																

EINDSALDO 77,25																																					

	STICHTING	THEEHUISCONCERTEN	 BANK

01-07-17
Rabobank	NL72	RABO	0306	4740	42 5.182,43																																

30-06-18
Rabobank	NL72	RABO	0306	4740	42 5.259,68																																

Saldo	mutaties	POSITIEF 77,25																																					



FINANCIËN	2016-2017

JAARSTUKKEN	2016-2017	

	STICHTING	THEEHUISCONCERTEN	 	Baten	en	lasten	
versie	3-2-2019 boekjaar

2016-2017
	Baten	
Entrees	2016/2017 9.001,91																									

	Totaal	baten	 9.001,91																									

	Lasten		
	Musici	concerten	2016/2017	 10.967,70																							
	Huur	instrumenten	 1.202,50																									
	Diverse	kosten	2016/2017	 1.407,39																									

	Totaal	lasten	 13.577,59																							

Saldo	baten	en	lasten	 -4.575,68																								

Resultaat	2016/2017	NEGATIEF -4.575,68	

BIJDRAGE	SPONSORS 8.775,00																									

Saldo	 4.199,32																									

	STICHTING	THEEHUISCONCERTEN	 BANK

01-07-16
Rabobank	NL72	RABO	0306	4740	42 983,11																													

30-06-17
Rabobank	NL72	RABO	0306	4740	42 5.182,43																									

Saldo	mutaties	POSITIEF 4.199,32																									



FINANCIËN	2015-2016

	STICHTING	THEEHUISCONCERTEN	 	Baten	en	lasten	
versie 3-2-2019 boekjaar

2015/2016
	Baten	
Entrees 2015/2016 6.919,41																																			

	Totaal	baten	 6.919,41																																			

	Lasten		
 Musici concerten 2015/2016 4.800,00																																			
 Diverse kosten 2015/2016 1.559,80																																			

	Totaal	lasten	 6.359,80																																			

Saldo	baten	en	lasten	 559,61																																							

Resultaat	2015/2016 559,61																																							

BIJDRAGE	SPONSORS 423,50																																		

Saldo	 983,11																																		

 STICHTING THEEHUISCONCERTEN BANK

30-06-16
Rabobank	NL72	RABO	0306	4740	42 983,11																																							
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